
4/4/65 20:39 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๓๙๔/๖๕) Olopatadine ophthalmic solution ๒.๕ ml ๐.๒%,

Nicergoline ๓๐ mg, verapamil ๒๔๐ mg, Menthol ๒๕๐ ml โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๓๙๔/๖๕) Olopatadine

ophthalmic solution ๒.๕ ml ๐.๒%, Nicergoline ๓๐ mg, verapamil ๒๔๐ mg, Menthol ๒๕๐ ml โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. olopatadine ๒๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops, solution, ๒.๕ mL bottle (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๙๑๙๑๓) จำนวน ๕๐ ขวด/bottle(๒.๕ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค

ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๖๓.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบ

สามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. nicergoline ๓๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๘๑๗๓๐) จำนวน

๕๙๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๓,๕๗๕.๘๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. verapamil hydrochloride ๒๔๐ mg prolonged-release tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๙๘๑๐) จำนวน ๑๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๖๖.๘๐ บาท (สามพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทแปด

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เมนทอล (๕๑.๑๖.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๑๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๔๕.๘๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


